



GARWARE
TECHNICAL FIBRES

GTFL:SEC:2024

November 22, 2024

BSE Limited

Corporate Relationship Department,
New Trading Ring,
Rotunda Building, P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400001.

(Company code: 509557)

National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra East,
Mumbai 400051.

(Symbol: GARFIBRES, Series: EQ)

Sub:- Newspaper Advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice dated 14th November, 2024

Dear Sirs,

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of the Securities and Exchange Board of India. (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please be informed that the Company has completed the dispatch of Postal Ballot Notice through electronic mode (i.e., e-mail) to all the Members on Thursday, 21st November, 2024.

We are enclosing herewith the copy of newspaper advertisement published in 'Business Standard (All India) and 'Loksatta' (Pune) editions, under the signature of Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary on Friday, 22nd November, 2024.

Please acknowledge this communication.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED**

Sunil Agarwal
Company Secretary
M. No. FCS6407
Encl.: as above

Registered Office

Garware Technical Fibres Ltd. (Formerly Garware-Wall Ropes Ltd.): Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C., Chinchwad, Pune 411 019, India.
T+91 20 2799 0000/0306 E pune_admin@garwarefibres.com www.garwarefibres.com CIN: L25209MH1976PLC018939

Date: November 21, 2024

GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED
 Regd. Off.: Plot No. 11, Block D-1, M.I.D.C.,
 Chinchwad, Pune - 411 019.
 CIN: L25209MH1978PLC018938; T: (+91-20) 27990000
 E: secretarial@garwarefibres.com; W: www.garwarefibres.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Sections 108 and 110 of the Companies Act, 2013 ("Companies Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Management Rules"), including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, Regulation 44 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") as amended, Secretarial Standard 2 ("SS-2") issued by the Institute of Company Secretaries of India as amended, and the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and latest Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India ("MCA Circulars"), and any other applicable laws and regulations for the time being in force read with Securities and Exchange Board of India Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155, dated November 11, 2024 and Securities and Exchange Board of India Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 ("SEBI Circulars"), that the Resolutions set out below are proposed to be passed by way of Postal Ballot only by way of remote e-voting process (i.e., "e-Voting" only):

Sr. No.	Resolution Type	Description of Resolution
1.	Special Resolution	Increase in Authorised Share Capital and Consequent Alteration to the Capital Clause IV of the Memorandum of Association and Article 3 of the Articles of Association
2.	Ordinary Resolution	Issue of 7,94,12,578 Fully Paid-Up Bonus Equity Shares of INR 10/- (Indian Rupees Ten) each

In compliance with the provisions of said MCA circulars, the Postal Ballot Notice has been sent on Thursday, 21st November, 2024, only through electronic mode (i.e. e-mail) to all the Members, whose names appear in the Register of Members / List of Beneficial Owners as received from Depositories as on Friday, 15th November, 2024 ("the Cut-off date") who have registered their e-mail addresses with the Company / Depository Participant ("DP").

Members whose names appear on the Registrar of Members / List of Beneficial Owners as on Cut-off date will be considered eligible for the purpose of e-Voting. The voting rights of Members shall be in proportion to their shares of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-off date. A person, who is not Member as on Cut-off date should treat this Postal Ballot Notice for information purpose only.

In accordance with the MCA Circulars, hard copy of the Postal Ballot Notice along with Postal Ballot form and pre-paid business reply envelope will not be sent to the Members. The Communication of the assent or dissent of the Members would take place through e-Voting only.

Postal Ballot Notice is also available on the Company's website: www.garwarefibres.com; the relevant section of the website of BSE Limited ("BSE"): www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"): www.nseindia.com on which the Equity Shares of the Company are listed and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL"): www.evoting.nsdl.com.

The Company has engaged the services of NSDL for providing remote e-Voting facilities to the Members, enabling them to cast their vote electronically and in a secure manner.

Members of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the Cut-off date may cast their votes through e-Voting facility. The e-Voting period begins at 9:00 a.m. (IST) on Friday, 22nd November, 2024 and ends at 5:00 p.m. (IST) on Saturday, 23rd December, 2024. The e-Voting will be blocked by NSDL immediately thereafter and will not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently.

Mr. Sridhar Mudaliar, Partner (CP No. 2664) or failing him Mrs. Meenakshi R. Deshmukh, Partner (CP No. 7893), of M/s. SVD & Associates, Company Secretaries has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the Postal Ballot process in a fair and transparent manner and in accordance with the applicable laws and they have communicated their willingness to be appointed and will be available for the said purpose. The Scrutinizer's decision on the validity of the Postal Ballot shall be final.

The Scrutinizer, after completion of scrutiny, will submit his report to Chairman & Managing Director of the Company or any person authorized by him in writing, on Monday, 23rd December, 2024. The Results declared along with the report of the Scrutinizer will be put up on the Company's notice board at its Registered Office on Monday, 23rd December, 2024 and will also be posted on the website of the Company i.e., www.garwarefibres.com. The results shall also be communicated to Stock Exchanges i.e. BSE Limited and the National Stock Exchange of India Limited, where the Equity Shares of the Company are listed.

The last date for the e-Voting i.e., Saturday, 21st December, 2024 shall be the date on which the resolutions would be deemed to have been passed, if approved by the requisite majority.

The instructions on the process of e-Voting, including the manner in which Members who are holding shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses can cast their vote through e-Voting, are provided in the Postal Ballot Notice.

Members who have not registered their e-mail addresses and mobile number, so far, are requested to register the same with their DP and in respect of physical holding with M/s. Link Intime India Private Limited. Members who have already registered their email addresses and mobile number are requested to keep their email address / mobile number updated with their DP / Link Intime India Private Limited to enable servicing of notices / documents / annual reports electronically.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022-48867000 or send a request at evoting@nsdl.com or contact Mr. Sunil Agarwal, Company Secretary at the Registered office address or Tel. (020) 2799 0000 or e-mail at secretarial@garwarefibres.com.

By Order of the Board of Directors
 For Garware Technical Fibres Limited
 Sd/-

Sunil Agarwal
 Company Secretary
 M. No. FCS 6407
 Pune
 Thursday, 21st November, 2024

Date: 16-11-24
 Tender ID: 16-11-24
 Tool and B: 16-11-24
 Date: 16-11-24
 Tender ID: 16-11-24
 Tool and B: 16-11-24
 Date: 16-11-24
 Tender ID: 16-11-24
 PRINTING: 02-11-24
 Date: 02-11-24
 Visit: h



1. Notice
 provisi
 or re-t
 Comp
 Secun
 Regul
 Institu
 Chem
 relatin
 throug
 Memt
 2. The N
 2024,
 the Ci
 ("RTA
 hours
 and th
 to the
 3. In cor
 to its l
 Posta
 place
 an aq
 e-voti
 4. The c
 Notio
 A.M.
 Mem
 Own
 Frida
 Post
 prop
 date,
 the v
 chan
 this l
 high
 Post
 5. In lin
 has l
 Post
 nam
 www
 provi
 6. Shar
 sign
 mob
 PAN
 the r
 (RT/
 are l
 After
 the r
 rece
 7. Mr. J
 app
 in a
 Rep
 con
 Con
 will
 Nat
 ("B"
 are
 as c
 to t
 8. In c
 anc
 ww
 Ser
 The af
 of the
 Piece
 Date

GARWARE **गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेड**
 नोंदीकृत कार्यालय: प्लॉट क्र. ११, ब्लॉक सी-१,
 एमआयडीसी, पिंपळ, पुणे - ४११०११.
 वेबसाइट: www.garwarefibres.com, फोन: (०२०) २०१००००
 ईमेल: secretarial@garwarefibres.com, वेबसाइट: www.garwarefibres.com

सूचना

येथे नोटीस देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा, २०१३ ("कंपनी कायदा") च्या कलम १०८ आणि ११० च्या तरतुदीसह वाचित कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ("व्यवस्थापन नियम") च्या नियम २० आणि २२ आणि त्यातील साध्याच्या काळासाठी समाविष्ट असलेले कोणतेही वैधानिक बदल किंवा पुनर्निश्चिपत यांच्यासह सिन्डुरीटिज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सूचीबद्ध दाखिले आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ ("सेबी सूची विनियम") चे सुधारित केलेले नियमन ४४ ला अनुसरून तसेच इन्स्ट्रुमेंट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने सुधारित केलेले सचिव पाठविलेले मापदंड २ ("एसएस-२"), आणि दिनांक ८ एप्रिल २०२० चे सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० चे परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दिनांक ५ मे २०२० चे परिपत्रक क्रमांक २०/२०२० आणि भारत सरकारच्या कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने दिनांक १९ सप्टेंबर २०२४ जारी केलेले नवीनतम परिपत्रक क्रमांक ०९/२०२४ ("एसएसए परिपत्रक") आणि साध्या अंमलात असलेले इतर कोणतेही लागू कायदे आणि नियम यांच्यासह वाचित दिनांक ११ नोव्हेंबर २०२४ चे सिन्डुरीटिज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 आणि दिनांक ३ ऑक्टोबर २०२४ चे सिन्डुरीटिज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया परिपत्रक क्रमांक SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 ("सेबी परिपत्रक"), यांना अनुसरून खाली नमूद केलेले ठराव तयार करण्यात आले. केंद्रक इ-मतदान प्रक्रियेद्वारे (म्हणजे "कनक इ-मतदान") समत करण्याचा प्रस्ताव आहे.

क्रमांक	ठराव प्रकार	विशेष ठरावाचे वर्णन
१.	विशेष ठराव	अधिकृत ग्रेअर कॅम्पिटलमध्ये बांध आणि परिणामी मेमोरेंडम ऑफ असोसिएशनच्या कॅम्पिटल क्लॉज "V" आणि आर्टिकल ऑफ असोसिएशन ऑफ कंपनीच्या कलम ३ मध्ये बदल
२.	सामान्य ठराव	रु १०/- (भागीदार रुपये दहा) प्रत्येकीचे ७,९४,१२,६७६ पूर्ण पेड-अप बोनस इक्विटी शेअर्स जारी

एससीए या परिपत्रकातील तरतुदीचे पालन करून, ज्यांची नावे सदस्यांच्या नोंदीमध्ये/बादीमध्ये दिलेले आहेत त्या सर्व सदस्यांना तसेच मुकुंभार, १५ नोव्हेंबर, २०२४ ("कट-ऑफ तारीख") डिपॉझिटरीजकडून प्राप्त झालेल्या लाभाभांडी मालकांची यादी कंपनी / डिपॉझिटरी पॉलिस्टिफ ("डीपी") सह त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदीकृत केले आहेत, ज्या सदस्यांची नावे सदस्यांच्या निबंधकावर दिलेले आहेत. पोस्टल बॅलेट नोटीस मुकुंभार, २१ नोव्हेंबर, २०२४ रोजी केवळ इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (म्हणजेच ई-मेल) पाठविल्यात आली आहे.

ई-व्होटिंगच्या उद्देशासाठी पाठविल्याचे मतदानाचे अधिकार अंतिम तारखेनुसार कंपनीच्या पेड-अप इक्विटी शेअर कॅम्पिटलमधील त्यांच्या शेअर्सचा प्रमाणात असतील. अंतिम तारखेला सदस्य नसलेल्या व्यक्तीने ही पोस्टल बॅलेट नोटीस केवळ माहितीच्या उद्देशाने हाताळली पाहिजे.

एससीए परिपत्रकानुसार, पोस्टल बॅलेट फॉर्मसह पोस्टल बॅलेट नोटीसची हाई कॉपी आणि प्री-पेड व्यवसाय उतर लिफाफा सदस्यांना पाठविले जाणार नाही. सदस्यांच्या संपत्ती किंवा असहमतीचा संवाद केवळ ई-व्होटिंगद्वारे होईल.

पोस्टल बॅलेट सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे: www.garwarefibres.com; बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") च्या वेबसाइटचा संबंधित विभाग: www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई"): www.nseindia.com ज्यावर कंपनीचे इक्विटी शेअर्स सूचीबद्ध आहेत आणि त्यावर नॅशनल सिन्डुरीटिज डिपॉझिटरी लिमिटेड ("एनएसडीएल") ची वेबसाइट: www.evoting.nsdl.com.

कंपनीने सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी एनएसडीएलच्या सेवा घेतल्या आहेत, ज्यामुळे त्यांना त्यांचे मतदान इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तसेच सुरक्षितपणे करता येईल.

अंतिम तारखेनुसार शैतिक स्वरूपात किंवा इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेल्या कंपनीचे सदस्य ई-व्होटिंगद्वारे त्यांचे मत देऊ शकतात. ई-मतदान कालावधी मुकुंभार, २२ नोव्हेंबर, २०२४ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (आयएसटी) सुरू होईल आणि मिन्यावर, २१ डिसेंबर, २०२४ रोजी संध्याकाळी ५:०० वाजता संपेल. (आयएसटी). त्यानंतर लगेचच एनएसडीएल द्वारे ई-व्होटिंग क्लॉज केले जाईल आणि सांगितलेल्या तारीख आणि वेळे नंतर परवानगी दिली जाणार नाही. एकदा का ठरावावर सदस्याने मत दिले की, सदस्याला नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

श्री. श्रीधर मुदलियार, भागीदार (सीपी क्रमांक २६६४) किंवा त्यांचे साथीदार श्री. मिन्याशी आर. देवमुख, भागीदार (सीपी क्रमांक ७८९३), एम/एस एलव्हीडी आणि असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरी बाबी पोस्टल बॅलेट निष्पन्न आणि पारदर्शक रीतीने आणि लागू कायद्यानुसार छाननी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्त करण्यात आले आहे आणि त्यांनी त्यांची नियुक्ती करण्याची इच्छा व्यक्त केली आहे त्या उद्देशासाठी ते उपलब्ध असतील. पोस्टल मतपत्रिकेच्या वैधतेबाबत छाननीकर्त्यांचा निर्णय अंतिम असेल.

छाननी पूर्ण झाल्यानंतर, छाननीकर्ता आपला अहवाल कंपनीचे अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक किंवा त्यांनी अधिकृत केलेल्या कोणत्याही लेखी व्यक्तीला सोमवार, २३ डिसेंबर, २०२४ रोजी नोंदीकृत कार्यालयात सूचना फ्लॉक आणि कंपनीच्या www.garwarefibres.com वेबसाइटवर देखील पोस्ट केला जाईल. स्टॉक एक्स्चेंज अर्थात बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड, जेथे कंपनीचे इक्विटी शेअर्स सूचीबद्ध आहेत त्यांना देखील निकास कळवले जातील.

ई-मतदानाची अंतिम तारीख म्हणजे मिन्यावर २१ डिसेंबर, २०२४ ही असेल जर आवश्यक बहुमताने मंजूर केले गेले असल्यास त्या दिवशी ठराव मंजूर असेल मानले जाईल.

ई-व्होटिंगच्या प्रक्रियेच्या सूचना, ज्यामध्ये प्रत्यक्ष स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले किंवा ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदवलेले नाहीत, ते ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत देऊ शकतात यासह, पोस्टल बॅलेट नोटीसमध्ये प्रदान केले आहेत.

ज्या सभासदांनी आतापर्यंत त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक नोंदीकृत केलेले नाहीत, त्यांना विनंती आहे की त्यांनी ते त्यांच्या डीपीकडे आणि एम/एस लिंक इन्स्टाग्रम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडकडे पाठवावे. ज्या सदस्यांनी आधीच त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल नंबर नोंदीकृत केले आहे त्यांना विनंती आहे की त्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता/मोबाईल नंबर त्यांच्या डीपी/लिंक इन्स्टाग्रम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड सोबत अपडेट करून ठेवावा, जेणेकरून सूचना/दस्तावेज/बायबिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवता येईल.

कोणत्याही शंका असल्यास, तुम्ही www.evoting.nsdl.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध शेअरधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न ("एफएक्सएल") आणि शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता किंवा ०२२-४८८६ ७००० वा टोल फ्री नंबरवर किंवा [evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर विनंती पाठवा किंवा नोंदीकृत कार्यालयाच्या पर्यावर secretarial@garwarefibres.com किंवा २७९९ ०००० किंवा secretarial@garwarefibres.com वर ई-मेल करा.

गरवारे टेक्निकल फायबर्स लिमिटेडच्या
 संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
 एसडी/-
 सुनील अग्रवाल
 कंपनी सचिव
 पुणे
 मुकुंभार, २१ नोव्हेंबर, २०२४
 एम. क्रमांक एफएससी ६४०७

१) हे
 २) हे
 ३) हे
 ४) हे
 ५) हे
 ६) हे
 ७) हे
 ८) हे
 ९) हे
 १०) हे
 ११) हे
 १२) हे
 १३) हे
 १४) हे
 १५) हे
 १६) हे
 १७) हे
 १८) हे
 १९) हे
 २०) हे
 २१) हे
 २२) हे
 २३) हे
 २४) हे
 २५) हे
 २६) हे
 २७) हे
 २८) हे
 २९) हे
 ३०) हे
 ३१) हे
 ३२) हे
 ३३) हे
 ३४) हे
 ३५) हे
 ३६) हे
 ३७) हे
 ३८) हे
 ३९) हे
 ४०) हे
 ४१) हे
 ४२) हे
 ४३) हे
 ४४) हे
 ४५) हे
 ४६) हे
 ४७) हे
 ४८) हे
 ४९) हे
 ५०) हे
 ५१) हे
 ५२) हे
 ५३) हे
 ५४) हे
 ५५) हे
 ५६) हे
 ५७) हे
 ५८) हे
 ५९) हे
 ६०) हे
 ६१) हे
 ६२) हे
 ६३) हे
 ६४) हे
 ६५) हे
 ६६) हे
 ६७) हे
 ६८) हे
 ६९) हे
 ७०) हे
 ७१) हे
 ७२) हे
 ७३) हे
 ७४) हे
 ७५) हे
 ७६) हे
 ७७) हे
 ७८) हे
 ७९) हे
 ८०) हे
 ८१) हे
 ८२) हे
 ८३) हे
 ८४) हे
 ८५) हे
 ८६) हे
 ८७) हे
 ८८) हे
 ८९) हे
 ९०) हे
 ९१) हे
 ९२) हे
 ९३) हे
 ९४) हे
 ९५) हे
 ९६) हे
 ९७) हे
 ९८) हे
 ९९) हे
 १००) हे

श्री. श्रीधर मुदलियार, भागीदार (सीपी क्रमांक २६६४) किंवा त्यांचे साथीदार श्री. मिन्याशी आर. देवमुख, भागीदार (सीपी क्रमांक ७८९३), एम/एस एलव्हीडी आणि असोसिएट्स, कंपनी सेक्रेटरी बाबी पोस्टल बॅलेट निष्पन्न आणि पारदर्शक रीतीने आणि लागू कायद्यानुसार छाननी करण्यासाठी छाननीकर्ता म्हणून नियुक्त करण्यात आले आहे आणि त्यांनी त्यांची नियुक्ती करण्याची इच्छा व्यक्त केली आहे त्या उद्देशासाठी ते उपलब्ध असतील. पोस्टल मतपत्रिकेच्या वैधतेबाबत छाननीकर्त्यांचा निर्णय अंतिम असेल.